
 

 
Dialogmøde Center vest den 2. november 2022 

 
Dagsorden: 

 
1. Velkomst og nyt fra leder Lykke Kjeldgaard, håndmadder og 

øl/sodavand undervejs 
 

2. Nyt fra Vennekredsen 
 

3. Nyt fra ældrerådet 
 

4. Nyt fra personalet 
 

5. Samtale i grupper ved bordene med udgangspunkt i dialogkort.  
 
Kaffe og en småkage 
 
Fælles opsamling på samtalerne ude i grupperne. ”Bordformand” 
samler op 
 
Tak for i aften 

 
 
Referat: 

1. Nyt fra plejeboligleder Lykke Kjeldgaard 

Rekruttering: Vi er så privilegerede, at vi har fået nemmere ved at rekruttere. 
Vi har fyldt op af fast personale, og har mange gode afløsere, som hjælper os 
med at få enderne til at nå sammen.  
Vi er begyndt at få elever og flere sygeplejestuderende, og det giver en god 
dynamik i huset.  
 
Stimulipuljen: Vi har haft et år med masser af aktivitet. Stimuli-puljen var en 
fantastisk gave, som har givet beboerne mange gode stjernestunder. Dette er 
ikke en kadence vi normalt kan opretholde, men vi vil altid finde plads og rum 
til lidt af det sjove, blot i mindre skala. Stjernestunder skal vi nok få skabt. 
 
Facebook: Center Vest er kommet på Facebook, og det har været en kæmpe 
succes. Snart 200 medlemmer af den lukkede gruppe, og der er givet mange 
positive tilkendegivelser omkring brugen af gruppen fra både pårørende og 



lokalbefolkningen. Vi mistænker at gruppen også kan have været med til at 
lette rekrutteringsudfordringen betydeligt på Center Vest. 
 
Måltidspakker: I det nye år, kommer der nye retningslinier på 
ernæringsområdet. Det betyder for beboerne på Center Vest, at alle skal 
vælge hele måltidspakken helt fra, eller helt til. Der bliver ikke længere 
mulighed for individuelle ordninger omkring måltiderne. 
 
Personalefotos: Vi er i fuld gang med at lave nye personalefotos. De vil 
snarest blive hængt op på opslagstavlen ved indgangen, både for fastansætte, 
og vores afløsere. 
 
2. Nyt fra Birte Ahle fra ældrerådet 

Birte havde desværre ikke mulighed for at deltage i Dialogmødet. Men fra 
sidste bruger-pårørende møde, kunne fortælles at Ældrerådet mangler 
medlemmer. Derfor har medlemmerne fra Ældrerådet nu flere plejecentre pr. 
person, hvor de skal deltage i bruger-pårørende møder. Derfor er det ikke 
sikkert, at hun har mulighed for at deltage i 4 møder om året. 
 
3. Nyt fra sygeplejerske Annette Bjørn (redigeres) 

Anette fortæller om den nye ordning med dosispakket medicin fra Apoteket, 
som vi har ladet alle faste beboere, med stabile medicinforløb overgå til. Det 
har frigivet en del sygeplejetimer i hverdagen. 
Vores sponsorerede Rickshaw cykel nævnes også. Der er blevet kørt mange 
ture med beboerne de seneste måneder. Kadencen falder ofte lidt her i 
efteråret og vintermånederne. Beboerne vil hellere ud på tur i godt vejr. 
Annette slutter af med en smagsprøve på den tirsdagsgymnastik som hun 
forestår hver tirsdag, når muligheden er der. Alle fremmødte til Dialogmødet 
er med til en kort seance af stolegymnastik. 
 
4. Nyt fra de frivillige 

Der er planlagt flere forskellige arrangementer for beboerne, deriblandt først 
forestående: småkagebagning i december, julefrokost for beboere, pårørende 
og personale, osv. Der er stillet en lille ”mælkespand” op ved hovedindgangen, 
hvor det er muligt at donere penge til de frivilliges arbejde.  
Der er både mulighed for at putte kontanter i spanden, men der kan også 
indbetales via mobile pay. 
 
5. Udlevering af dialogkort om forskellige emner, i forhold livet på 

Center vest – uddrag af svarene: 

 
Hvordan er det at bo på Center vest?  
Godt sted at bo, er der enighed om blandt beboerne. 



Ønske fra beboerne om, at aftenvagterne kommer rundt og hilser kort på, så 
alle ved hvem der er på vagt. Nogle gør det allerede, det vil være dejligt hvis 
alle vil gøre det. 
Dejligt at man kan indtage måltiderne der hvor man har lyst. (Sammen, eller i 
egen bolig). 
 
Hvordan er det at være pårørende på Center vest? 
Godt – virker nærmest familiært at komme på besøg. 
God kommunikation mellem pårørende og personale.  
God tilgængelighed af personale i alle vagter. 
 
Får I den information I har brug for som beboere/ pårørende?  
Facebook er et godt initiativ. Man føler sig mere opdateret, og kan tale med 
sine pårørende om hvad der er sket siden sidst. 
Beboerne vil gerne mindes om, de dage der er gudstjeneste. 
Både beboere og pårørende ønsker at få information om, når et fast 
personalemedlem stopper på Center Vest. Lykke undersøger hvad vi må i den 
forbindelse. 
 
Hvad synes I om maden der serveres på Center Vest? 
Maden er god. Rigtig godt hjemmebag. 
Der nævnes specifikt, at beboerne er glade for de friske rundstykker om 
søndagen. 
Ønske om flere dage med fisk. Evt. mulighed for at tilbyde 2 retter når der er 
fisk på menuen. Lykke undersøger om det er en mulighed. 
 
Hvad vil vi gerne at Center Vest er kendt for? Og lever vi op til det?  
Stor faglighed 
Stor genkendelighed fra dag til dag 
God pleje og omsorg 
Synligt personale i alle vagter 
Familiær stemning mellem beboere og personale 
 
Der er enighed om, at vi lever op til ovennævnte.  
 
 
 
Her fra Center Vest og Bruger-pårørende gruppen, vil vi gerne sige stor tak, 
for en dejlig aften, med masser af gode input.


